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Wyjasnienie nr 1

W zwigzku z zapytaniem dotyczacym postepowania: ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 1166B
Gryszkance-Zegary-Dusznica na odcinku o dlugosci ok. 1.3 km” uprzejmie informuje, ze wptynety
nastepujace zapytania w przedmiocie zamdwienia:

Pytanie 1.

W opisie pozycji 20. Przedmiaru dok. 1. projektowana grubos¢ humusu powinna wynosi¢ 5 cm,
natomiast wg SST grubos¢ warstwy ma wynosi¢ 9 cm. Zwracamy si¢ z pro$ba o sprecyzowanie
rozbieznosci.

Odpowiedz: Grubo$¢ humusu powinna wynosi¢ min. Scm tak jak przedstawiono w przedmiarze robot.

Pytanie 2. Na PZT dok. 2 zaznaczone sg drzewa, ktore znajdujg si¢ dos¢ blisko planowanych robot
przez co mogg kolidowacé z zaplanowanymi pracami. Czy zamawiajacy przewiduje usunigcie
kolidujacych drzew?

Odpowiedz: Zaznaczone na PZT drzewa zostaly juz wycigte, a pni wykarczowane.

Pytanie 3. Na PZT dok. 2 w km ok. 4+220 do km ok. 4+330 wrysowana jest bariera ktora nie ma opisu
ani na planie ani w przedmiarze. Prosimy o wyjasnienie czym jest dany element, czy jest to
konstrukcja istniejgca czy projektowana i co nalezy z nig zrobié.

Odpowiedz: W ramach projektu nalezy wykonaé wygrodzenia typu olsztynskiego jedynie nad
przepustem drogowym zgodnie z opisem na PZT ,,Proj. bariery rurowe typu "olsztynskiego" dlugosé
strona lewa 16m , prawa 22,4m” . Widoczna linia na PZT w km ok. 4+220 do km ok. 4+330 strona
lewa jest podobna do linii projektowanych wygrodzen, jednak przedstawia istniejace w pasie drogowym
stare ogrodzenie z siatki dziatek 72/6 1 72/3 1 72/1.

Pytanie 4. Prosimy o zamieszczenie przekroju konstrukcyjnego dla odcinka drogi z dok. 2.
Odpowiedz: Rys nr 4 Przekroje konstrukcyjne w zataczeniu.

Pytanie 5. Zgodnie opisem technicznym dot. przebudowy przepustdw napisane jest, iz Scianki czotowe
powinny by¢ wyniesione co najmniej 1 m powyzej gornej krawedzi rury. Prosimy o sprecyzowanie
czy Scianki czotowe przepustow o srednicy 40 cm, rowniez nalezy wykonaé wg w/w wymagan?
Odpowiedz: Scianki czotowe powinny by¢ wyniesione co najmniej 1 m dotyczy tylko przepustu pod
korong drogi w km 4+216.

Pytanie 6. Zwracamy si¢ z prosbg o potwierdzenie, iz Zamawiajacy nie wymaga wykonania faw
fundamentowych pod $ciankami czotowymi przepustow o srednicy 40 cm, 60 cm, 80 cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga wykonania taw fundamentowych pod prefabrykowanymi

Sciankami czolowymi przepustow.

Powyzsze informacje nalezy uwzgledni¢ w sktadanej ofercie i s3 obowigzujgce dla Wykonawcy i

Zamawiajacego.
STAR % TA

mgr inZ. Maciej Tomq Plesiewicz
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